
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.68.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 14 kwietnia 2015 r.

w sprawie zwołania zebrań wyborczych w sołectwach na terenie gminy Olecko.

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) stosownie do § 19 statutu Sołectwa Imionki, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr ORN.0007.15.2015 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Imionki 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 1155) oraz § 19 statutu Sołectwa Możne, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
ORN.0007.14.2015 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Możne 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 1154) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwołuję zebrania wiejskie Sołectwa Imionki i Sołectwa Możne w celu wyboru sołtysów i członków rad sołeckich, 
według poniższego harmonogramu:

Sołectwo Data i godzina 
zebrania

Miejsce zebrania Przewodniczący 
zebrania – radna 
Rady Miejskiej

Pracownik urzędu 
obsługujący zebranie

IMIONKI 27.04.2015 r. 
(poniedziałek)
godz. 16:30

autobus szkolny Wioletta Żukowska Małgorzata Adameit

MOŻNE 28.04.2015 r.
(wtorek)

godz. 18:00

u Pani Joanny Jurewicz Wioletta Żukowska Małgorzata Adameit

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 0A3858FE-1E4D-461D-866E-C129E4B854B4. Podpisany Strona 1




